
Dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo č. 58/ 2019

l. Objednatel:

Statutární zástupce:

a

I. Účastníci smlouvy

Město Bochov
Náměstí Míru l, 364 71, Bochov

Miroslav Egert - starosta města
00254444, DIČ: CZ00254444

2. Zhotovitel:

Statutární zástupce:
1C: 26347741
Bankovní spojení: CSOB

BOLID M s.r.o.
Voršilská 2085/3,110 00 Praha
Lukáš Havlík, prokurista

DIČ: CZ26347741
Číslo účtu: 177635095/0300

II. Předmět díla

l. Předmětem díla je změna rozsahu celé stavby Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov - oprava
omítek, obnova maleb a dokončení kruchty a specifikace prací části stavby. V průběhu realizace veřejné
zakázky došlo k výskytu méněprací oproti smlouvě o dílo z důvodu nálezu silně poškozených kleneb
presbytáře a zvýšené vlhkosti v kostele. Rozsah změny prací je specifikován položkovým rozpočtem, který
tvoří přílohu dodatku ke smlouvě.

2. Obě smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo z důvodu poškozených kleneb presbytáře a
zvýšené vlhkosti kostela.

III. Cena díla

l. Celková cena díla se upravuje takto:

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla podle článku II. tohoto dodatku zaplatí objednatel zhotoviteli
sjednanou cenu ve výši:
Cena celkem bez DPH dle SoD 3.928.339,90 Kč

Cena méněprací bez DPH - Dodatek č. 5 - 47.537,99 Kč
Cena víceprací bez DPH - Dodatek č. 5 52.200,00 Kč
Součet 3.933.001,91 Kč

Cena víceprací bez DPH - Dodatek č. 6 313.859,41 Kč
Součet 4.246.861,32 Kč

Cena méněprací bez DPH - Dodatek č. 7 -201.922,50 Kč

4.044.938,82 KčSoučet

Cena méněprací bez DPH - Dodatek č. 8 -668.303,39 Kč

l z 2



Součet

DPH 21 %

Cena celkem s DPH

3.376.635,43 Kč

709.093,44 Kč

4.085.728,87 Kč

IV. Doba plnění
Tímto dodatkem je opravena doba plnění předmětu díla uvedeného v Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č.
5 8/2019 následovně:

Termín ukončení prací: ihned po podpisu

XIII. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání v tomto dodatku ke smlouvě o dílo neuvedená, zůstávají v platnosti dle uzavřené
smlouvy o dílo.

2. Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení.

Příloha:
- položkový rozpočet stavby „Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - Ukončení SOD - práce, které

nebudou realizovány"

VBochově,dne ^ ^^02-2>

f's!!v"w'^ďs^i lir% ^ilsJtají
^'jÍKSostíKá 208!^, Í\» 2C Praha 1

ItC: 25347741, (lQVZ,'6347741
y!^!l(iz!iě

Ó?:Sainaiiutó165/i.30103(i)^a

za zhotovitele'

Luká Havlík
prokurista BOLID M s.r.o.

-^-i^ĚSTOBO^-^'/
•^ \vv""'"^^ •"•'•//'
\®j.

^

za objednatele^
Miroslav Egert
starosta města

[A^l^/67/^

2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

847-17

01

01

Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - UKONČENI SOD -
PRÁCE, KTERÉ NEBUDOU REALIZOVÁNY

Obnova interiéru kostela

Oprava omítek a obnova maleb

Objednatel: Město Bochov

náměstí Míru 1
36471 Bochov

IČO: 00254444

DIČ: CZ00254444

Zhotovitel: BOLID M s.r.o.

Vorěilská 2085/3
11000 Praha 1

IČO; 26347741

DIČ: CZ26347741

Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny Celkem

HSV -85135,18

PSY -583 168,21

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -668 303,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPhl 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -668 303,39 CZK

Základní DPH 21 % -140 343,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -808 647,10 CZK

v ^úč/fk^

iy

eUafcas'fla^

'•"a i

Zazho

-ie.Mi
 5fí,ri<SW?{sba1
li, DIČ: CZ26347741

MaUazr.e ^Ti
^pf6kuristaj
:ovitele

dne ^^. ^o^3

,—S—j MĚSTO SOCHOR
,Mi i Nřm. 'V;r>. 1

\®1 36471 PKKI
Tel, 3C'1^0 \^ .

if
žfa objednatel^/

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo l Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -72 264,70 10,81

94 Lešení a stavební výtahy HSV -10579,20 1,6|

99 Staveniětni přesun hmot HSV -2291,28 0,3|

782 Konstrukce z přírodního kamene PSV -130473,00 19,5|

784 Malby PSV -452 695,21 67,7|

Cena celkem -668 303,39 100,0|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
s: 847-17 Kostel Nanebevzetí Panny Marie v Kozlově - UKONČENÍ SOD - PRÁCE, KTERÉ NEBUDOU

REALIZOVÁNY

o: 01 Obnova interiéru kostela

R: 01 Oprava omítek a obnova maleb

P.č.lČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -72 264,70

11611424491ROO |Příplatek za dalěí 1cm tl.vápen.vnitř.omítky -50% m2 -104,09250 i 51,50! -5 360,76
2|611452431ROO jOprava omítky stropů/ kleneb do 50 % plochy m2 -12,200001 643,00 -7 844,60
3J611471411ROO lUprava stropů - sjednocenf povrchů omítkových vrstev
l

m2 -12,200001 217,50! -2 653,50

4J612451461ROO iOprava omítek váp., vápenocem. stěn vnitřních do 50 % m2 -36,800001 643,00! -23 662,40

5|612474410ROO |0mítka stěn vnitrní tenkovrstvá vápenná - štuk m2 -36,80455 206,50 -7600,14

6J061-001 |Zakryt( stávajících podlah deskami OSB a geotextilií m2 -55,26000 455,00 -25 143,30

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy -10579,20
7J943944822ROO | Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 600 kg m3 -440,80000; 20,70) -9 124,56
8 j 943955821ROO jDemontáž lee. podlahy s přič. a podélníky, H 10 m m2 -55,10000: 26,40 -1 454,64

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
9^999281108ROO jPřesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

-2291,28
t -3,08382, 743,00] -2291,28

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene -130473,00
10 i 782-001 l Restaurování kamenného ostění okna 2,7*1 m

hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m
kus -3,00000, 42000,00| -126000,00

11;998782202ROO % -1 260,00000; 3,55| -4 473,00

Díl: 784 Malby -452 695,21
121784-001 l Fixace maleb m2 -83,48500 540,001 -45081,90

13)784-002 Čištění maleb m2 -83,48500. 1 440,00; -120218,40

141784-003 Restaurování maleb m2 -316,98501
i

900,00; -285 286,51
15)784-004 l Repliky maleb m2 -2,510001 840,001 -2108,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



J2
eu
FD
E
TO
>
o
C
J2
o
ro
-«í
O)

.•*=:
E
o
FD
>
fO
1-
Q.
o

>
o
rsj
o
^
(U
sZ.
ro

>.
C
C
ro
OL.

O)
N
>
(U
-Q
(U
C
ru

O)

ô
^

i

j

§

l

s
s

Q

s
l
;s

l
l̂
€

l
l

s
s
s
^

^
S!
s
^

s
I

s
l.

^

s

s

I
s
lo

s
l.

s
s
ť~

s

^

r*.

s

^
s.
1<
s
00
s

>u
^

s
R
LO
00
g

•^

I
§
m

s
j
in
>u
Q
g
Ji
•o

s
l

s

j
s
m

s
3-
§

^

l
s

§
s
I-
s
g

l
l

s
cn

^~
in

$

s
s

s

s
1-1
^
s
co

3
m

s
a.
Si
8

s

l
s
'°

5
in

m̂

U-}
>u

l̂

s
-2
>&
-s
E
t-j
>u

•K

I

>̂u

l
I
I
>

^
l
l
M

s'
>u

l
I
s
i
i
r^

•K

i

?:-
>u

l
I
s
'Ł
>&
l
E
m
>u

K

i

l

?"II11
IIIt
Si
?1§1
(/t WJI
si3

l
s

^
8
o*

s

i
s
ň̂

~

FM

s
g

s
CM

s
3
8

s
5
"8
s
r^

s?
l-1
(N
z
o.
Q

l.

s
.^
s
5
s
I
g
^
's
s
s
§
s

N

g
s
Eo
s
in

<Ť

E
s
ď

ij!.Í!S@iVHW

''ÍSSSIÍ Si

rst^ s- 5' '-;•
91 li3




